
                                PREDLOG 
 

 
 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
 
 

Na podlagi 20. in 26. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/2006 – UPB1 in št. 47/2008) je Občinski svet Občine 
Gornja Radgona na svoji seji_________dne ________sprejel naslednji 
 
 
 

 SKLEP 
 
Potrdi se mandat  članu  Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, Cvetku MAUČECU, 
rojenemu  3. 12. 1975, s stalnim prebivališčem Lomanoše 11b, Gornja Radgona.  
 
Številka: 041-2/2006-101/MK 
Datum:  

 
 ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Anton KAMPUŠ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


 
Obrazložitev: 

 
Občinska volilna komisija Občine Gornja Radgona ugotavlja, da je Zlatku Mulecu na podlagi 
sklepa Občinskega sveta Občine Gornja Radgona št. 041-2/2006 z dne 24. 2. 2009 zaradi 
odstopa, prenehal mandat člana Občinskega sveta Občine Gornja Radgona.  Mandat člana 
občinskega sveta za preostanek mandatne dobe preide na naslednjega kandidata z liste SMS – 
STRANKA MLADIH SLOVENIJE v 3. volilni enoti, Cvetka Maučeca, rojenega 3. 12. 1975, 
stanujočega Lomanoše 11b, Gornja Radgona. 
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da potrdi mandat članu Občinskega 
sveta Občine Gornja Radgona Cvetku Maučecu, Lomanoše 11b, Gornja Radgona. 
 
 
 

   PREDSEDNIK 
            OBČINSKE VOLILNE  KOMISIJE 

  GORNJA RADGONA 
Branko BORKO, l.r. 

    
 
 
 
 
 
 
 
 


